comitem palatinum Reni Bavarie ducem, dominos Ernestum et Albertum 
Saxonie, dominum Sigismundum Bavarie et dominum Sigismundum Au- 
strie duces, et omnes alios Bavarie duces, dominum Georgium Bamber-
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gensem, dominum Johannem Herbipolensein et dominum Wilhelmum Ey- 
stetensem episcopos, comités Ulricum et Eberhardum de Wirtemberg, 
regias civitates Nurinberg Ulme Norlingen Giengen Alen et Bopfingen. 
Et ut supradicta omnia et singula illibata et inviola perseverent ac sub
sistant, nos prefatu8 dux Ludovicus tenore preseutium in principis verbo 
et fide data loco prestiti juramenti supradicto consanguineo nostro atque 
etiam oratoribus et commisariis suis, videlicet strennuo viro Walthero 
de Noedt domino de Rysst rniliti, consiliario et cambellario, et magistro 
Lamberto von der Ee, in legibus licenciato, ac secretario supradicti con- 
8anguinei nostri, nomine suo recipientibus et acceptantibus, et ad hoc 
speciale et plenum mandatum habentibus, sicuti littere sue nobis desuper 
porrecte clare docent, pollicemur et promittimus omnia et singula ca
pitula, clausulas et articulos, prout supra posita vel posite sint, firmiter 
tenere, observare et pro parte nostra prosequi, nec ullo unquam tem
pore contravenire, ñeque contravenientibus consentiré, omni dolo fraude 
et mala interpretacione semotis. In cuius rei testimonium nostrum si- 
gillum hys patentibus nostris litteris appendi iussimus. Datum in opido 
nostro Lanndshuet in festo dive Marie Magdalene, sub anno domini mil- 
lesimo quadringentesimo sexagésimo quinto“ . —  Quam fraternitatem unionem 
amicitiam ligam et fedus, nomine sepetacti domini nostri ducis Burgundie, 
secundum tenorem capitula et articulos memórate et inserte littere pol
licemur spondemus et promittimus, pro dicto domino nostro metuendis-, 
simo duce Burgundie et in vim mandati nobis per eum in hac parte tra- 
diti, quod mandatum predicto domino duci Ludovico tradidimus, bona fide 
et in forma prestiti juramenti observare et prosequi firmiter fideliter- 
que, omni dolo fraude et sinistra interpretatione semotis. Deinceps nos 
oratore8 supradicti pro parte et nomine antedicti domini nostri metuen- 
dissimi ducis Burgundie in hoc federe excipimus et exceptos habere 
volumus: sanctissimum dominum nostrum Papam, invictissimum dominum 
nostrum llomanorum imperatorem, excellentes principes reges Scotie et 
Portugalie, illustrem ac potentem principem dominum Fridericum co- 
mitem palatinum Reni Bavarie ducem, illustres et excellentes principes 
duces de Berry, de Calabre, de Borbon, de Bortaingue, de Cleves, de 
Galdres et de Sabaudia. In cuius rei roboramentum et testimonium si- 
gilla nostra presentibus appendimus. Actum et datum Lanndshuet in festo
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dive Marie Magdalene anno domini millesimo quadringentesimo sexa-